
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 
V Ústí nad Labem dne 12. 10. 2018 

  

Zápis č. 181012-06/2018 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 12. 10. 2018 

v sídle svazu, Masarykova 633/318, Ústí nad Labem 
 
 
Přítomni: M. Hrdlička, Z. Vaňkát, Mgr. M. Kapoun, M. Tyl, R. Zaťko, L. Luňáček, J. Novotný, I. Teuber 
Omluveni: Mgr. J. Skýpala 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   --- 
  

1. Zahájení 
Zasedání VV ÚKFS zahájil předseda VV ÚKFS. 
 

2. Schválení předsedajícího, schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 181012-06/2018 byl zvolen Miloš Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, 
předseda VV ÚKFS. 
 

3. Schválení Programu jednání 
Program jednání byl schválen tak, jak byl navržen 
 

4. Kontrola usnesení 
VV ÚKFS bere na vědomí splnění usnesení: 
180820-05/2018-11 
180820-05/2018-12 
180820-05/2018-13 
180820-05/2018-14 
180820-05/2018-15 
180820-05/2018-16 
 

5. Přijatá pošta 
VV ÚKFS bere na vědomí přijatou poštu: 

• 2. Národní Grassroots konference (FAČR) 

• Seminář pro příjemce dotací z KÚ  (KÚ Ústeckého kraje) 

• Náborové akce Září 2018  (GTM FAČR při ÚKFS) 

• Konvence rozhodčích UEFA  (KR ÚKFS) 

• Vzorové dokumenty GDPR  (FAČR) 

• Program MŠMT Můj klub  (FAČR) 
 

6. Zprávy ze sekretariátu 
Sekretariát řídí chod ÚKFS a chod komisí. Dle zaslaných faktur provádí jejich platbu. Sekretariát provádí běžné činnosti, které vyplývají 
z jejich povinností a podílí se na akcích ÚKFS. 
 

7. Finance ÚKFS 2018 
ÚKFS obdržela Smlouvu na dotace ve výši cca. 1,1 mil. Kč oproti minulému roku, kdy to bylo 2,4 mil. Kč. Je nepřijatelné, abychom 
obdrželi finance v měsíci říjnu, když musíme od počátku roku plánovat akce zejména komise mládeže a hradit běžné náklady spojené 
s chodem svazu. Bez zaručených zdrojů a jejich známé výše nelze zabezpečit bezproblémový chod svazu. VV ÚKFS pověřuje předsedu 
VV ÚKFS k jednání s předsedou FAČR ohledně financí pro ÚKFS za rok 2018 a na rok 2019. 
 
 
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 
8. Různé 

Předseda VV ÚKFS informoval o připravovaném jednání s hejtmanem Ústeckého kraje ohledně žádosti na bezpečné branky v roce 
2019. dále se bude snažit získat prostředky z fondu Ústeckého kraje, kde nebude nutnost uhradit spoluúčast, která je v současné 
finanční situaci pro ÚKFS neúnosná. 
 

9. USNESENÍ VV ÚKFS: 
o 181012-06/2018-1  BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 

181012-06/2018-2  BERE NA VĚDOMÍ  Splnění usnesení 180820-05/2018-11, 12, 13, 14, 15, 16 
o 181012-06/2018-3  SCHVALUJE  Miloše Vitnera jako předsedajícího a zapisovatele VV ÚKFS 
o 181012-06/2018-4   SCHVALUJE  Martina Hrdličku jako ověřovatele Zápisu VV ÚKFS  
o 181012-06/2018-5   SCHVALUJE   Platby provedené prostřednictvím účtů ÚKFS 
o 181012-06/2018-6   POVĚŘUJE  Martina Hrdličku jednáním s hejtmanem ÚK ohledně bezpečných branek 
o 181012-06/2018-7  POVĚŘUJE  Martina Hrdličku jednáním s předsedou FAČR ohledně financování ÚKFS 

 
10. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 181012-06/2018-8  Martina Hrdličku jednáním s hejtmanem ÚK ohledně bezpečných branek 
T.: 31. 10. 2018  Z.: Hrdlička 
o 181012-06/2018-9  Martina Hrdličku jednáním s předsedou FAČR ohledně financování ÚKFS 
T.: 31. 12. 2018  Z.: Hrdlička 
 

 
 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS 
Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

